PAGE

	ПРОЕКТ №____

                                                               [image: image1.jpg]

                   «СОСНОГОРСК»   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА  СÖВЕТ

                   СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «СОСНОГОРСК»

____________________________________________________________________________

              РЕШЕНИЕ

        КЫВКÖРТÖД

«____» ____________  2020 года                                                                  №  ____

О внесении изменений в решение Совета муниципального района

«Сосногорск» от 24.03.2017 № XVI-124 «Об утверждении Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального района «Сосногорск»
В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, с частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 31 статьи 32 Устава муниципального образования муниципального района «Сосногорск»,
Совет муниципального района «Сосногорск»

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета муниципального района «Сосногорск» от 24.03.2017 № XVI-124 «Об утверждении Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск» (далее - Решение) следующие изменения:

1) пункт 6.1. Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск», утвержденного Решением изложить в новой редакции: «6.1. Имущество Управления составляют закрепленные за ним на праве оперативного управления, ином законном праве основные и оборотные средства, финансовые ресурсы, отражаемые на его самостоятельном балансе.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1